



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 774 202  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELEKTRO PERSONELL AS  
Forretningsadresse: Storgata 16  
2000 LILLESTRØM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Myrseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	4, 17	59 062 574	77 455 254
Annen driftsinntekt		63 347	65 007
<b>Sum inntekter</b>		<b>59 125 921</b>	<b>77 520 261</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		445 284	210 556
Lønnskostnad	2, 11	53 177 922	67 659 542
Avskrivning	5	41 499	46 096
Annen driftskostnad	2, 11	2 886 580	4 030 791
<b>Sum kostnader</b>		<b>56 551 285</b>	<b>71 946 985</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 574 636</b>	<b>5 573 276</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		25 297	
Annen finansinntekt		14 431	56 983
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>39 728</b>	<b>56 983</b>
Annen finanskostnad		4 161	5 436
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 161</b>	<b>5 436</b>
<b>Netto finans</b>		<b>35 567</b>	<b>51 547</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 610 203</b>	<b>5 624 823</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	576 323	1 250 700
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 033 880</b>	<b>4 374 123</b>
<b>Årsresultat</b>	14	<b>2 033 880</b>	<b>4 374 123</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		2 033 880	4 374 123
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 033 880</b>	<b>4 374 123</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	9 374	20 625
Utsatt skattefordel	13	67 553	9 738
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>76 927</b>	<b>30 363</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	19 442	79 828
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>19 442</b>	<b>79 828</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	7		27 050
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>27 050</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>96 369</b>	<b>137 241</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 12	5 826 484	8 786 746
Andre fordringer	7, 9	333 664	322 990
Konsernfordringer	9, 10	11 219 133	
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>17 379 281</b>	<b>9 109 736</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>3</b>	<b>2 091 045</b>	<b>13 529 715</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 470 326</b>	<b>22 639 451</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>19 566 695</b>	<b>22 776 692</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	300 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 500 825	4 466 945
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 500 825</b>	<b>4 466 945</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>6 800 825</b>	<b>4 766 945</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		679 027	265 363
Betalbar skatt	13	634 138	1 226 896
Skyldige offentlige avgifter		4 496 496	6 813 212
Annen kortsiktig gjeld	8	6 956 209	9 704 276
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 765 870</b>	<b>18 009 747</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 765 870</b>	<b>18 009 747</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>19 566 695</b>	<b>22 776 692</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen  
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

## Årsberetning 2020 Elektro Personell AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Elektro Personell AS driver virksomheter som omfatter bemannings — og rekrutteringsløsninger. Selskapet er lokalisert i Lillestrøm kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

### Fremtidig utvikling

Utbruddet av coronaviruset (COVID-19) forventes å ha negativ effekt på selskapets / konsernets drift og økonomiske resultater i perioden fremover. Omfanget, varigheten og økonomisk effekten av disse forholdene er på nåværende tidspunkt usikkert og avhengig av fremtidig utvikling som ikke kan nøyaktig estimeres på nåværende tidspunkt. Hvis situasjonen vedvarer over tid kan dette redusere selskapets inntekter og øke kredittrisikoen knyttet til selskapet kundefordringer fremover.

Selskapet følger nøye med på effekten av det pågående COVID-19-utbruddet og fortsetter å iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen på våre ansatte, drift og økonomiske resultater.

2020 var preget av nedstengningen av samfunnet med markant fall i omsetningen i andre kvartal, og fortsatt redusert etterspørsel gjennom hele året.

Elektro Personell vil fortsette sin satsning på organisk vekst samtidig som det fortløpende vurderes uorganiske vekstmuligheter.

Eterni Gruppen AS kjøpte i januar 2020 samtlige aksjer i Elektro Personell AS. Med dette oppkjøpet opererer Eterni konsernet innenfor følgende områder; pedagogisk, næringsmiddelindustri, bygg & anlegg og elektriske tjenester. Dette er 4 markedsområder hvor styret ser videre vekstpotensial.

Elektro Personell har som mål å utfordre de største etablerte selskapene i bransjen og en viktig strategi for selskapets videre utvikling, er å fortsette å skape muligheter i trygge rammer for selskapets ansatte og utleide medarbeidere.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene til Elektro Personell AS var kr 59 125 921. Resultat før skatt var kr 2 610 203.

Styret vurderer utviklingen i 2021 som fortsatt usikker på grunn av utbruddet av coronaviruset (COVID-19). Det arbeides systematisk med å vurdere risiko og vekstmuligheter.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Selskapet har begrenset omsetning og kjøp i utenlandsk valuta og er derfor i liten grad eksponert for endringer i valutakurser.

Selskapet har relativt liten gjeldsgrad og er begrenset eksponert for endringer i rentenivået.

Selskapet har ikke investert i aksjer eller andre verdipapirer og er dermed ikke eksponert for endringer i markedskurser.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men følger tett utviklingen på fordringer og kreditrisiko.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Det arbeides kontinuerlig med systematisk oppfølging av lovpålagte HMS rutiner.

COVID-19 pandemien har ikke medført økt bruk av hjemmekontor for selskapet.

Sykefraværet i Elektro Personell AS var på totalt 4,9 % i 2020 mot 1,0% i 2019.

## Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Ved utløpet av året var det registrert 81 ansatte. 1 % kvinner og 99 % menn. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.



## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Elektro Personell har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## Ytre miljø

Elektro Personell driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

## Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsberetning, regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt andre forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

**Lillestrøm, 10. Mai 2020**

---

**Bjørn Erling Sandberg**  
Daglig leder

---

**Rune Myrseth**  
Styreleder

---

**Kristine Ødegaard**  
Styremedlem

---

**Øyvind Wilfred Edvardsen**  
Styremedlem



## Electronic signature

*Signed by*  
**Myrseth, Rune**  
*(Identity verified with BankID Mobil (NO))*



*Date and time* (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna  
11.05.2021 14.20.00  
*Date of birth*  
1976-04-05  
*Signature method*  
BankID Mobil (NO)

*Signed by*  
**Ødegård, Kristine**  
*(Identity verified with BankID Mobil (NO))*



*Date and time* (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna  
11.05.2021 14.26.02  
*Date of birth*  
1983-02-06  
*Signature method*  
BankID Mobil (NO)

*Signed by*  
**Edvardsen, Øyvind Wilfred**  
*(Identity verified with BankID Mobil (NO))*



*Date and time* (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna  
11.05.2021 14.22.16  
*Date of birth*  
1967-05-13  
*Signature method*  
BankID Mobil (NO)

*Signed by*  
**Sandberg, Bjørn Erling**  
*(Identity verified with BankID Mobil (NO))*



*Date and time* (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna  
11.05.2021 14.26.07  
*Date of birth*  
1967-03-30  
*Signature method*  
BankID Mobil (NO)



## Elektro Personell AS

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	4, 17	59 062 574	77 455 254
Annen driftsinntekt		63 347	65 007
Sum driftsinntekter		<u>59 125 921</u>	<u>77 520 261</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		445 284	210 556
Lønnskostnad	2, 11	53 177 922	67 659 542
Avskrivning	5	41 499	46 096
Annen driftskostnad	2, 11	2 886 580	4 030 791
Sum driftskostnader		<u>56 551 285</u>	<u>71 946 985</u>
Driftsresultat		<u>2 574 636</u>	<u>5 573 276</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		25 297	0
Annen finansinntekt		14 431	56 983
Annen finanskostnad		4 161	5 436
Netto finansposter		<u>35 567</u>	<u>51 547</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>2 610 203</u>	<u>5 624 823</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	<u>576 323</u>	<u>1 250 700</u>
<b>Årsresultat</b>	14	<u>2 033 880</u>	<u>4 374 123</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		<u>2 033 880</u>	<u>4 374 123</u>



## Elektro Personell AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	9 374	20 625
Utsatt skattefordel	13	67 553	9 738
Sum immaterielle eiendeler	5	<u>76 927</u>	<u>30 363</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	<u>19 442</u>	<u>79 828</u>
Sum varige driftsmidler	5	<u>19 442</u>	<u>79 828</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	7	<u>0</u>	<u>27 050</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>27 050</u>
Sum anleggsmidler		<u>96 369</u>	<u>137 241</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 12	5 826 484	8 786 746
Andre fordringer	7, 9	333 664	322 990
Andre fordringer på selskap i samme konsern	9, 10	<u>11 219 133</u>	<u>0</u>
Sum fordringer	7	<u>17 379 281</u>	<u>9 109 736</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	<u>2 091 045</u>	<u>13 529 715</u>
Sum omløpsmidler		<u>19 470 326</u>	<u>22 639 451</u>
Sum eiendeler		<u>19 566 695</u>	<u>22 776 692</u>



## Elektro Personell AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	15	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		6 500 825	4 466 945
Sum opptjent egenkapital		6 500 825	4 466 945
Sum egenkapital	14	6 800 825	4 766 945
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		679 027	265 363
Betalbar skatt	13	634 138	1 226 896
Skyldige offentlige avgifter		4 496 496	6 813 212
Annen kortsiktig gjeld	8	6 956 209	9 704 276
Sum kortsiktig gjeld		12 765 870	18 009 747
Sum gjeld		12 765 870	18 009 747
Sum egenkapital og gjeld		19 566 695	22 776 692

31. desember 2020  
Lillestrøm, 10. mai 2021

Rune Myrseth  
Styrets leder

Kristine Ødegaard  
Styremedlem

Øyvind Wilfred Edvardsen  
Styremedlem

Bjørn Erling Sandberg  
Daglig leder



## Elektro Personell AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 610 203	5 624 823
Periodens betalte skatt		-1 226 896	-1 219 764
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-5 861	0
Ordinære avskrivninger		41 499	46 096
Nedskrivning anleggsmidler		0	38 538
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		3 373 926	614 827
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-5 048 408	2 121 836
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-255 537</u>	<u>7 226 356</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		36 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-68 236
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>36 000</u>	<u>-68 236</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		0	-5 000 000
Endring i konsernmellomværende*		-11 219 133	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-11 219 133</u>	<u>-5 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		-11 438 670	2 158 120
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		13 529 715	11 371 595
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 091 045</u>	<u>13 529 715</u>

\* ) Selskapet ble deltaker i morselskapet Eterni Holding AS' konsernkontosystem i 2020. Bankinnskudd i konsernkontosystem presenteres som fordring på selskap i samme konsern pr 31.12.2020. Dette forklarer endring i konsernmellomværender samt beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.2020.



## Elektro Personell AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet er 100 % eid av Eterni Gruppen AS, som igjen er eid 100 % av Eterni Holding AS. Elektro Personell AS er konsolidert i Eterni Holding AS sitt konsernregnskap. Selskapet har forretningskontor i Bergen kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Eterni Holding AS sine lokaler, Torgalmenningen 2, 5014 Bergen.

#### *Driftsinntekter og kostnader*

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, dvs. etter at den ansatte har utført sine arbeidstimer hos kunde, og timer er godkjent av kunde og kan faktureres. Andre tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli ntnyttet.

#### *Anleggsmidler/Varige driftsmidler*

Anleggsmidler omfatter eiendeler hvor hensikten er varig eie eller bruk. Med varig menes over ett år fra balansedagen.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost etter fradrag for planmessige avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes med nye, kostnadsføres. Varige driftsmidler med begrenset økonomisk levetid, avskrives over levetiden.

Nedskrivning av varige driftsmidler skjer ved indikasjon på verdfall som testes mot nedskrivningskriteriet. Hvis nødvendig foretas nedskrivning til virkelig verdi. Nedskrivning gjennomføres dersom balanseført verdi overstiger gjenvinnbart beløp av eiendelen og verdifallet ikke er forbigående. Gjenvinnbart beløp er definert som det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi estimert som diskonterte kontantstrømmer.

#### *Omløpsmidler og kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### *Pensjoner*

Selskapets pensjonsordning er innskuddsbaserte og innebærer at foretaket betaler et årlig innskudd til de ansattes kollektive pensjonssparing. Foretaket har derfor ingen ytterligere forpliktelse knyttet til levert arbeidsinnsats etter at det årlige innskuddet er betalt. Årlig premie kostnadsføres etterhvert som den påløper.



## Elektro Personell AS

### Noter til regnskapet for 2020

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets ordning tilfredsstiller krav i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	45 387 981	57 616 392
Arbeidsgiveravgift	6 337 384	8 268 896
Pensjonskostnader	982 206	932 633
Andre ytelser	470 351	841 621
Sum	<u>53 177 922</u>	<u>67 659 542</u>

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt 74 årsverk.

#### *Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller medlemmer i styret. Styregodtgjørelse innberettes i Eterni Gruppen AS. Andelen styregodtgjørelse tilhørende Elektro Personell AS er kostnadsført som lønnskostnad med kr 0 i 2020. Daglig leder mottar lønn fra morselskapet, men er kostnadsført hos Elektro Personell AS ved fakturering av "managament fee".

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Revisjon	61 425	50 150
Andre tjenester	6 175	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 3 - Bankinnskudd

	<b>2020</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 325 646



## Elektro Personell AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 4 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Bemanningsvirksomhet	58 955 242	77 455 254
Arbeid Administrasjon	0	756 990
Kompensasjon Covid-19	107 332	0
Sum	<u>59 062 574</u>	<u>78 212 244</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Oslo-Akershus	59 062 574	77 455 254

#### Note 5 - Anleggsmidler

	Varige Driftsmidler	Immatrielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	125 654	45 000	170 654
Avgang solgte driftsmidler	-30 135	0	-30 135
Anskaffelseskost 31.12.2020	<u>95 519</u>	<u>45 000</u>	<u>140 519</u>
Akk.avskrivning 31.12.2020	-76 077	-35 626	-111 703
Balanseført pr. 31.12.2020	<u>19 442</u>	<u>9 374</u>	<u>28 816</u>
Årets avskrivninger	30 248	11 251	41 499

Den nye nettløsningen skal avskrives over 4 år da forventet levetid på utviklede produkter er 4 år. Samlede utgifter til nettløsningen er kr. 45 000. Selskapet forventer at inntjeningen på prosjektene skal bli gode.

#### Note 6 - Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	6 082 484	8 786 746
Avsetning til tap	-256 000	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	<u>5 826 484</u>	<u>8 786 746</u>
	2020	2019
Realiserte tap	0	1 863
Sum resultatførte tap på krav	<u>0</u>	<u>1 863</u>



## Elektro Personell AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 7 - Fordringer og gjeld

	2020	2019
<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>		
Andre Langsiktige fordringer	0	27 050
Sum	0	27 050

#### Note 8 - Kortsiktig gjeld mv.

	2020	2019
<i>Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld</i>		
Lønn	2 338 569	3 858 244
Feriepenger	4 310 549	5 785 652
Andre kortsiktige forpliktelser	307 091	60 380
	<u>6 956 209</u>	<u>9 704 276</u>

#### Note 9 - Andre kortsiktige fordringer mv.

	2020	2019
Konsernkonto	11 219 133	0
Andre kortsiktige fordringer	333 664	322 990
	<u>11 552 797</u>	<u>322 990</u>

#### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Konsernkonto	11 219 133	0
Kundefordringer	61 475	0
Sum	<u>11 280 608</u>	<u>0</u>

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld	372 190	0

#### Note 11 - Transaksjoner med nærstående

Elektro Personell AS har i 2020 kostnadsført kr 2 924 500 fra morselskapet Eterni Gruppen AS. Prisen på tjenestene tilsvarer estimert markedspris. Kr 2 863 474 er kostnadsført som lønnskostnader og kr 61 026 som andre driftskostnader.



## Elektro Personell AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 12 - Pant og garantier

Kundefordringer, med bokførte verdier på kr 6 032 484 i Elektro Personell AS, er stilt som sikkerhet for pantelån og kassekreditt i Eterni Holding AS.

#### Note 13 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	634 138	1 226 896
Endring utsatt skatt	-57 815	23 804
Årets totale skattekostnad	<u>576 323</u>	<u>1 250 700</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	2 610 203	5 624 823
Permanente forskjeller	9 446	60 176
Endring i midlertidige forskjeller	262 794	-108 198
Årets skattegrunnlag	<u>2 882 443</u>	<u>5 576 801</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	634 137	1 226 896

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	-51 392	-44 712
Utestående fordringer	-255 668	447
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-307 060</u>	<u>-44 265</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-67 553	-9 738

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

	2020
22% av resultat før skatt	574 245
Permanente forskjeller	2 078
Beregnet skattekostnad	<u>576 323</u>

Effektiv skattesats \*) 22,1 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## Elektro Personell AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	300 000	4 466 945	4 766 945
Årsresultat	0	2 033 880	2 033 880
Egenkapital 31.12.2020	300 000	6 500 825	6 800 825

#### Note 15 - Aksjonærer

Aksjekapitalen i Elektro Personell AS pr.31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 000	100	300 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Eterni Gruppen AS	3 000	100 %	100 %

#### Note 16 - Hendelser etter balansedagen

Utbruddet av coronaviruset (COVID-19) forventes å ha negativ effekt på selskapets drift og økonomiske resultater i perioden fremover. Omfanget, varigheten og økonomisk effekten av disse forholdene er på nåværende tidspunkt usikkert og avhengig av fremtidig utvikling som ikke kan nøyaktig estimeres på nåværende tidspunkt. Hvis situasjonen vedvarer over tid kan dette redusere selskapets inntekter og øke kredittrisikoen knyttet til selskapet kundefordringer fremover.

Selskapet følger nøye med på effekten av det pågående COVID-19-utbruddet og fortsette å iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen på våre ansatte, drift og økonomiske resultater.

#### Note 17 - Offentlige tilskudd

Selskapet har bokført kr 107 332,- i offentlige tilskudd i 2020. Tilskuddet består i sin helhet av kompensasjonsordningen for selskap med vesentlig inntektsfall som følge av Covid-19 i 2020. Selskapet har fått innvilget kompensasjon i månedene mai-juli i 2020.